

Malthe Bøgh Holding ApS

Falstersgade 61, kl d
8000 Aarhus C

Årsrapport
16. marts 2015 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2016

Malthe Emil Bøgh Olesen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Malthe Bøgh Holding ApS
Falstersgade 61, kl d
8000 Aarhus C

CVR-nr: 36683481
Regnskabsår: 16/03/2015 - 30/09/2015

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. -5.000, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. – 105.250.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -55.250.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2015 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Direktionen har valgt at fravælge revision for den kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 16. mar 2015 - 30. sep 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	2	-250
Ordinært resultat før skat		-105.250
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		-105.250
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-105.250
I alt		-105.250

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-105.250
Egenkapital i alt	5	-55.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.250
Gældsforpligtelser i alt		55.250
Passiver i alt		0

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015
	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	15.838
Regulering til indre værdi	-115.838
	<u>-100.000</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 250 vedrører kr. 250 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-100.000
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pica Pica ApS, Århus	22%	-72.836	71.991

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-105.250	-105.250
Egenkapital ultimo	50.000	0	-105.250	-55.250

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke noget formelt engagement med et penge- eller kreditinstitut.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Malthe Bøgh Holding ApS, Falstergade 61, 8000 Aarhus C

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Malthe E. Bøgh Olesen